



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Produktdatabaskommittén

Produktdatabaskommitténs uppdrag är att bevaka tjänsten SSG Produktdatabas och verka för att den fortsätter att vara korrekt och möter de behov som finns hos industrin över tid. Produktdatabaskommittén ska också identifiera, prioritera och definiera angelägna lösningsbehov, kopplade till Produktdatabasen, inom sitt verksamhetsområde (reservdelshantering, lageroptimering, förrådshantering, inköp etc.) och vid behov tillsätta arbetsgrupper med en sammansättning som lämpar sig för att ta fram dessa lösningar.

Läs mer om kommittén på <https://www.ssg.se/ssg-kommitteer/ssg-produktdatabaskomite/>

2019 – året som gått

Produktdatabaskommitténs möten präglas av ”högt i tak” med ett fokus på erfarenhetsutbyte och konstruktiva diskussioner hur produktdatabasen kan växa sig starkare och leverera en större nytta inom industrin.

Medlemmarna i produktdatabaskommittén

- utbyter information och diskuterar kring utmaningar inom sin egen organisation och industrin i stort kopplat till processer, arbetssätt och andra frågor som har beröring till Produktdatabasen.
- verkar som ambassadörer för Produktdatabasen genom att till sin närmiljö sprida information om Produktdatabasen och arbetet inom Produktdatabaskommittén.
- fångar upp behov kopplade till Produktdatabasen inom de nätverk som ledamoten representerar (företag, koncern, övriga nätverk) och lyfter fram dessa till kommittén.
- arbetar med uppdrag som de tilldelats vid kommittémötet.

Under 2019 har följande personer medverkat i kommittén:

Kommittésammansättning 2019		
Hannes Teder	Holmen	Ordförande
Fredrik Zens Norwald	Sandvik Materials Technology	
Jon Stenberg	SCA	Överlämnade sin plats till Lars Nilsson under året
Lars-Erik Häggkvist	Metsä Board	
Lars Nilsson	SCA	
Mika Kinnunen	AstraZeneca	
Torbjörn Lundkvist	BillerudKorsnäs	
Henrik Lundgren	SSG	

Produkt databaskommittén har under 2019 haft totalt fyra möten. Tre av mötena har varit personliga träffar med möjlighet att även ansluta sig via webb. Det har varit god anslutning till mötena.

Möten 2019

Februari	Ordinarie möte	SSG, Sundsvall
April	Användarkonferens	Gävle
Juni	Ordinarie möte	Skype-möte
November	Ordinarie möte	Holmen, Stockholm

2019 har präglats av att den nya tekniska plattformen för SSG Produktdatabas togs i produktion i början av februari. SSG:s projekt PDB 4.0 avslutades därmed också under året. I och med bytet av den tekniska plattformen har det inom kommittén bland annat förts diskussioner kring utbildningsbehovet. Under året har ett flertal utbildningar genomförts, däribland en stor utbildningsinsats vid Produktdatabasens användarträff som tog plats i Gävle under två dagar i april.

Andra exempel på insatser för att underlätta för användarna är framtagande av guider för användning av systemet. De guider som färdigställdes under 2019 återfinns på SSG:s hemsida.

Flera av medlemmarna i Produktdatabaskommittén deltog under året i framtagandet av SSG 2011 – *Optimering av förråd*. Den nya guiden lanserades i slutet av året.

Nästa år

SSG Produktdatabas fortsätter att vidareutvecklas och under 2020 kommer fokus att ligga på förbättrad användarupplevelse, effektiva processer och hantering av artikelkataloger från leverantör/tillverkare.

Kommitténs arbete kommer att ha samma fokus som tidigare med informationsutbyten och dialoger kring det som berör Produktdatabasen.

Det kommer fortsatt vara av vikt att användarna vidareutbildar sig och här har kommittén en viktig roll att inom respektive bolag fånga upp behov av utbildningsinsatser.

Stefan Williamsson (SSG) ersatte Henrik Lundgren (SSG) som processledare för kommittén vid årsskiftet 2019/2020.

Under 2020 kommer följande personer att medverka i kommittén:

Kommittésammansättning 2020

Hannes Teder	Holmen	Ordförande
Fredrik Zens Norwald	Sandvik Materials Technology	
Lars-Erik Häggkvist	Metsä Board	Överlämnar till Lena Sandlund vid första mötet
Lars Nilsson	SCA	
Lena Sandlund	Metsä Board	Ersätter Lars-Erik Häggkvist
Mika Kinnunen	AstraZeneca	
Torbjörn Lundkvist	BillerudKorsnäs	
Stefan Williamsson	SSG	

Under 2020 har Produktdatabaskommittén planerat in tre möten. Efter dialog inom kommittén togs beslut om att alla möten ska vara personliga träffar och att dessa träffar ska ske hos BillerudKorsnäs i Gävle, SCA/SSG i Sundsvall samt Holmen (plats ej bestämd). Mötet i Sundsvall sker under två dagar fördelat till SCA och SSG respektive dag.

Planerade möten 2020

Februari	Ordinarie möte	BillerudKorsnäs, Gävle
Maj	Ordinarie möte	SCA/SSG, Sundsvall
November	Ordinarie möte	Holmen, plats ej klar